Российская Федерация

                                                   Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 25  февраля 2014 года                                                                                                    № 14

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Палехского городского поселения № 55 от 25.12.13 г.

“ О бюджете Палехского городского поселения на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов”
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом  Палехского городского поселения от 17.11.2005 г. № 14 (в редакции от 28.12.2009 года), в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Палехского городского поселения РЕШИЛ:
        Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Палехского городского поселения “О бюджете Палехского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов ” от 25.12.2013 г № 55:
     1. дополнить Статьёй 9»:

«Статья 9. Нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации на очередной финансовый год и плановый период

Утвердить нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации согласно приложения 11 к Решению Совета  Палехского городского поселения “О бюджете Палехского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов ” от 25.12.2013 г № 55»
   2. В подпункте 2) пункта 1.  статьи 1:

      цифру «26904,9» заменить цифрой «27030,8»;

 3.  В подпункте 3) пункта 1.  статьи 1:

      цифру «2466,9» заменить цифрой «2592,8»;

4. Приложение № 3 к решению Совета Палехского городского поселения от 25 декабря 2013 г  № 55 изложить в новой редакции:

	Код классификации
	Наименование кода классификации и источников финансирования дефицита бюджета
	2014

год
	2015
 год
	2016
год

	01000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-2592,8

	-
	-

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-2592,8

	-
	-

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-24438,0
	-24484,4
	-26436,2

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-24438,0
	-24484,4
	-26436,2

	01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-24438,0
	-24484,4
	-26436,2

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-24438,0
	-24484,4
	-26436,2

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	27030,8
	24484,4
	26436,2

	01050200000000610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	27030,8
	24484,4
	26436,2

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	27030,8
	24484,4
	26436,2

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	27030,8
	24484,4
	26436,2

5.  В приложении № 4 к решению Совета Палехского городского поселения № 55 от 25.12.13 г.:

а) в графе  «сумма 2014 год »:

- по строке 910 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений цифру  «26904,9» заменить цифрой  «27030,8»;

6. В приложении № 5 к решению Совета Палехского городского поселения  № 55 от 25.12.13г.:

- по строке Муниципальная программа  «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения» 090 0000 цифру «3943,7» заменить цифрой «4069,6»;

- по строке Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения» 093 0000 цифру «3408,7» заменить цифрой «3534,6»;
- по строке Обеспечение функций администрации  Палехского городского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения на 2014-2016 годы» муниципальной программы  «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 093 0017 100 цифру «2500,4» заменить цифрой «2446,5»;
Далее дополнить строкой:

Обеспечение функций администрации  Палехского городского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения на 2014-2016 годы» муниципальной программы  «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения»(Межбюджетные трансферты) 093 0017 500 «179,8»;

- по строке Всего расходов цифру «26904,9» заменить цифрой «27030,8»;
7. В приложении № 7 к решению Совета Палехского городского поселения  № 55 от 25.12.13г.:
- по строке Обеспечение функций администрации  Палехского городского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения на 2014-2016 годы» муниципальной программы  «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)  01 04 093 0017 100 цифру «2500,4» заменить цифрой «2446,5»;
Далее дополнить строкой:

 - Обеспечение функций администрации  Палехского городского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения на 2014-2016 годы» муниципальной программы  «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Палехского городского поселения»(Межбюджетные трансферты) 01 04 093 0017 500 «179,8»;

-по строке Всего расходов цифру «26904,9» заменить цифрой «27030,8»;

Глава Палехского городского поселения:                                   А.В. Дудоров